АДМИНИСТРАЦИЯ  ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

	от 09.12. 2014 года                                                                                               № 95

«Об утверждении среднесрочного финансового плана администрации Охотинского сельского поселения Мышкинского МР на 2015 – 2017 годы»
    В целях разработки проекта  бюджета Охотинского сельского поселения на  2015 год и на плановый 2016 – 2017  годы, в соответствии со статьей 172-2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст. 4 «Положения о бюджетном процессе в Охотинском сельском поселении», утвержденного решением Муниципального Совета от 15.05.2014 г. № 13
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить среднесрочный финансовый план администрации Охотинского сельского поселения Мышкинского района на 2015-2017 годы (приложение №1).

     2. Представить среднесрочный финансовый план администрации Охотинского сельского поселения на 2015-2017 годы в Муниципальный совет сельского поселения в составе перечня документов к проекту бюджета Охотинского сельского поселения на 2015 год.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Охотинского сельского поселения:                                   Н.С.Гусева

                                                                                                Приложение 1 к Постановлению
Администрации Охотинского СП
                                                                                 № 95 от 09.12.2014 года

Среднесрочный финансовый план администрации  Охотинского сельского поселения

 на 2015-2017 годы
тыс.руб.
	наименование
	КБК
	Очередной

финанс

год

(прогноз)

(2015)
	Очередной
финанс

год+1

(прогноз)
(2016)
	Очередной
финанс

год+2

(прогноз)

(2017)

	ИТОГО ДОХОДОВ

	5967
	4471
	4517

	В том числе:

	1. Налоговые доходы

	3475
	3672
	3634

	в т.ч.: НДФЛ
	18210102021010000100
	50
	55
	59

	 Земельный  налог
	18210606000000000110
	2658
	2687
	2716

	 Налог на имущество физ. лиц
	18210601000000000110
	286
	314
	358

	 Акцизы на ГСМ
	18210300000000000110
	469
	604
	489

	 Госпошлина
	18210800000000000110
	12
	12
	12

	2. Неналоговые доходы

	в т.ч.: Арендная плата за земельные участки
	00011105000000000120

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	00011105000000000120

	Доходы от продажи земельных участков
	00011406000000000430

	Платные услуги
	00011301995100000130

	Прочие неналоговые доходы
	00011705050100000180

	Прочие доходы от использования имущества
	00011109045100000120

	Итого налоговые и неналоговые доходы

	3. Безвозмездные поступления
	00020000000000000000
	2492
	799
	883

	в т.ч.:  Субвенция на осуществление

            первичного воинского учета
	00020203015100000151
	54
	55
	52

	Субвенция на вып перед полномочий
	00020203024100000151

	Дотация на выравнивание
	00020201000000000151
	1905
	744
	831

	Межбюджетные трансферты
	00020201000000000151
	533

	РАСХОДЫ

	6182
	4471
	4517

	В том числе

	По главным распорядителям средств бюджета

	ДЕФИЦИТ бюджета

	215

	-

	Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет поселения

	Верхний предел муниципального долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом

Структура  расходов бюджета администрации   Охотинского сельского поселения
  на   2015 -2017 годы

	тыс.руб.

	Наименование
	Рз
	ПР
	  2015 год
	  2016 год
	  2017 год

	1
	2
	3
	4
	4
	4

	Всего

	6182
	4471
	4517

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	3346
	3003
	3080

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	796
	797
	797

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	2498
	2206
	2283

	Резервные фонды
	01
	11
	10

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	42

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02
	00
	54
	55
	52

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	54
	55
	52

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	00
	115
	60
	60

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	115
	60
	60

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	1217
	604
	489

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	1217
	604
	489

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	850
	749
	836

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	Благоустройство
	05
	03
	850
	749
	836

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05

	ОБРАЗОВАНИЕ
	07
	00
	38

	КУЛЬТУРА,  КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	00
	319

	Культура
	08
	01
	319

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	00
	210

	Пенсионное обеспечение Социальная выплата по подпрограмме «Государственная поддержка молодых семей ЯО в приобретении (строительстве) жилья)
	10
	03
	210

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	00
	33

	Физическая культура
	11
	01
	33